
座長

演者

演題

座長

演者

演題

第164回浜松整形外科セミナー
拝啓 時下、先生におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第164回浜松整形外科セミナーをハイブリッド形式（現地＋WEB）で開催致します。尚、現地でのご
参加人数は新型コロナウイルス感染症のまん延防止の為、先着35名までとさせて頂きます。誠に恐れ入り
ますが、現地・WEBを問わず事前参加登録をお願い致します。
ご多忙の折、恐縮に存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 敬具

2021年10月28日（木） 19：00～20：30

猿川 潤一郎 先生 磐田市立総合病院 整形外科 部長

「当院における両側大腿骨近位部骨折例の検討」

共催 浜松整形外科セミナー / 浜松整形外科医会 / アステラス製薬株式会社 / アムジェン株式会社

岩瀬 敏樹 先生 浜松医療センター 副院長

湏藤 啓広 先生 三重大学大学院医学系研究科

運動器外科学・腫瘍集学治療学 教授

「Goal Directed Treatment 
～最新の骨粗鬆症治療戦略と逐次療法～」

松山 幸弘 先生 浜松医科大学 整形外科学講座 教授

日時

オークラアクトシティホテル浜松 浜松市中区板屋町111-2   TEL: 053-459-0111

4階 平安（メイン会場：定員15名）、3階 メイフィア（サブ会場：定員20名）
場所

ハイブリッド形式 （現地先着35名＋Webex）
*事前参加登録制となります。詳細は裏面をご確認下さい。

形式

日本整形外科学会専門医資格申請・継続単位（1単位）を取得できます。
[4] 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）

*単位取得には 1,000 円が必要です。（WEB参加の場合、お支払いは振込になります。）
*WEB参加の取得希望者のうち、視聴の確認がとれた方に振込先をご案内させて頂きます。

*当日、会場には軽食を用意しております。

19：00～19：30

19：30～20：30



第164回浜松整形外科セミナー 事前参加登録方法

WEB参加をご希望の先生方

下記アドレスまたはQRコードより事前参加登録をお願いします。

https://forms.office.com/r/Qm8CyfSdgy
(〆切：10月28日AM)

＊単位申請をご希望される方は常時カメラをオンにして下さい。出席状況を確認させて頂きます。
＊単位申請をご希望される方は特別講演開催から10分以内に参加して下さい。それを超えて遅刻
は認められません。また途中退席につきましても認められませんのでご留意下さい。

＊カメラをオンにできない場合は、単位申請できません。

【事前参加登録】
①姓 ②名 ③メールアドレス ④日整会ID（単位希望の方）
⑤所属施設名 ⑥所属診療科 を入力し、事前参加登録をお願い致します。
後日、担当MRより視聴用URLをご連絡させて頂きます。

現地参加をご希望の先生方 先着35名

下記アドレスまたはQRコードより事前参加登録をお願いします。

https://forms.office.com/r/YttY27yGDr
(〆切：10月25日)

【事前参加登録】
①姓 ②名 ③メールアドレス ④所属施設名 ⑤所属診療科
⑥交通手配必要の有無 を入力し、事前参加登録をお願い致します。
後日、担当MRよりご連絡させて頂きます。

＊新型コロナウイルス感染症のまん延防止の為に下記の点にご留意下さい。

１．現地研修会場では、必ずマスクを着用して下さい。
２．ご本人あるいは同居のご家族が以下の条件を１つでも満たす場合には、現地研修会へのご参加を
ご遠慮頂きますようお願い致します。

ア）発熱、咳、たん、咽頭痛、呼吸苦、筋肉痛、倦怠感、嘔気、下痢、嗅覚障害、味覚障害
イ）海外からの入国歴（14日以内）
ウ）新型コロナウイルス感染症患者との接触歴（14日以内）
エ）海外からの入国後14日を経過していない者との濃厚接触歴（14日以内）

皆さまの安全を確保するためにも、ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。

WEB参加用

現地参加用

Q
R
コ
ー
ド

Q
R
コ
ー
ド

【問い合わせ先】アムジェン株式会社 静岡営業所 平山 浩一郎

電話：080-7037-4506 メール：khirayam@amgen.com

https://forms.office.com/r/Qm8CyfSdgy
https://forms.office.com/r/YttY27yGDr


【ご視聴にあたっての注意点】
●本Webセミナーはインターネットを介して講演の映像を配信しますので、インターネットへの接続が必要になります。
●安全なご視聴の為に、出来る限り有線LANをご使用ください。
●当日にインターネット回線や機器などの不具合が生じますと、Webセミナーをご覧いただけない場合がございます。
●本Webセミナーにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固く禁じます。
尚、同業他社の方のご参加はお断りしております。発覚した場合には、しかるべき措置を取らせていただく場合がございますのでご注意ください。
●本件に関する事前のお問い合わせについては担当MRまでご連絡ください
●配信日当日の視聴に関するお問い合わせについては、担当MRもしくは下記サポート代理店までご連絡ください。

LIVE配信サポート係 TEL：03-6625-5085
本番当日はWeb講演会終了までサポートいたします

推奨ブラウザ：Edge/Chrome/Firefox（最新版推奨）
詳細についてはこちら：https://help.webex.com/ja-jp/9ehuwu/Web-App-Supported-Operating-Systems-and-Browsers

第164回浜松整形外科セミナー 参加方法


